
令和 5 年 3 月吉日 

お取引各位 

株式会社 CHARIS&Co. 

 

V.O.SVital Balancing Solution150ml 成分変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社商品をご愛用頂き厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社にて販売を行っております「V.O.S Vital Balancing Solution150ml」の成分につきまして、 

一部原料が生産終了となり下記の成分が新たに追加されましたのでご案内をさせていただきます。新し

く香料が 1 種類追加され、なじみの良い香りで一新しました。是非お楽しみください。 

敬具 

■追加成分■ 

・(Ｃ１２－１４)パレス－１２   ・プロパンジオール 

・ＤＰＧ             ・ヒドロキシアセトフェノン 

・香料（ゲラニオール） 

      


